
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.12.2025 № 586 

м. Золотоноша 

 

Про встановлення розміру вартості харчування 

у закладах загальної середньої освіти  

 

Враховуючи лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (17.12.2025 № 4310) щодо встановлення розміру вартості 

харчування у закладах загальної середньої освіти Золотоніської міської ради, на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року  

№ 305 ,,Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку”, керуючись п.6 ,,а”  

ст. 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

    виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити з 12.01.2026 року вартість харчування: 

1.1. У Золотоніській гімназії ім. С.Д. Скляренка Золотоніської міської ради 

Черкаської області, Золотоніській спеціалізованій школі № 1 Золотоніської 

міської ради Черкаської області, Золотоніській спеціалізованій школі № 2 

інформаційних технологій Золотоніської міської ради Черкаської області, 

Золотоніській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської 

ради Черкаської області, Золотоніській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 

5 Золотоніської міської ради Черкаської області, Золотоніській загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів № 6 Золотоніської міської ради Черкаської області: 

− для здобувачів освіти 1-4-х класів – 55 грн; 

− для здобувачів освіти 5-11-х класів пільгових категорій – 65 грн. 

1.2. У закладах загальної середньої освіти сільської місцевості: 

− для здобувачів освіти 1-4-х класів – 40 грн; 

− для здобувачів освіти 5-11-х класів пільгових категорій – 45 грн. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) щорічно здійснювати 

фінансування видатків, визначених у п.1 у межах бюджету громади. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 18.02.2025 № 57 ,,Про встановлення розміру 

вартості харчування у закладах загальної середньої освіти в 2025 році”. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ освіти  (Строкань Н.В.). 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Строкань 23303 


